ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19.11.2015                                                                                                                     №  202
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 № 238 «Об утверждении муниципальной программы  «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»    (в редакции от  13.11.2014 № 277, от 16.12.2014 № 301, от  28.01.2015 № 08, от  03.03.2015 № 29, от 15.04.2015 № 63, от 14.05.2015 № 76, от 26.06.2015 № 121, от 21.07.2015 № 137, от 08.10.2015 № 177)
В соответствии подпрограммой «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010г. № 1050, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формирования и реализации» (в ред. от 01.10.2014 № 228),  статьей 34 Устава города Шарыпово
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Шарыпово от 04.10.2013 года № 238  «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы» (в редакции от 13.11.2014 № 277, от 16.12.2014 № 301, от 28.01.2015 № 08, от 03.03.2015 № 29, от 15.04.2015 № 63, от 14.05.2015 № 76, от 26.06.2015 № 121, от 21.07.2015 № 137, от 08.10.2015 № 177):
1.1. В паспорте подпрограммы № 3 «Обеспечение жильем молодых семей в городе Шарыпово» в рамках муниципальной программы «Молодежь города Шарыпово в XXI веке» на 2014-2017 годы»:

1.1.1.  в пункте 2.3.3, подраздела  2.3,  раздела 2:

1.1.1.1. абзац третий подпункт 1, изложить в новой редакции следующего содержания:
«Срок действия свидетельства составляет не более 7 месяцев с даты выдачи, указанной в этом свидетельстве.»;
1.1.1.2. в подпункте 8 слова «не позднее 2 месяцев» заменить словами «не позднее 1 месяца»;

1.1.1.3. в подпункте 10 слова «в течение 2 месяцев» заменить словами «в течение 1 месяца»;

1.1.1.4. в подпункте 10 слово «архитектуры» заменить словами «жилищно-коммунального хозяйства»;

1.1.1.5. в подпункте 11 слова «по истечении 2-месячного срока» заменить словами «по истечении месячного срока»;

1.1.1.6. абзац «д» подпункта 21 изложить в новой редакции следующего содержания:

«д) при использовании социальной выплаты на оплату цены договора строительного подряда на строительство жилого дома:

документы, подтверждающие право собственности, постоянного (бессрочного) пользования или пожизненного наследуемого владения членов молодой семьи на земельный участок;

разрешение на строительство, выданное одному из членов молодой семьи;
договор строительного подряда, предусматривающий информацию об общей площади жилого дома, планируемого к строительству, и расчет стоимости производимых работ по строительству жилого дома.».

  2.     Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Шарыпово Погожева А.С.
  3.    Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово.

Глава города Шарыпово                                                                 В.Б. Баршинов